
 Linie 788 - BürgerBus Flecken Ottersberg

 gültig ab 10. Dezember 2023 Linie 1788 1788 1788 1788 1788 1788 1788 1788 1788 1788 1788 1788 1788 1788

Fahrt-Nr. 001 002 004 008 011 014 017 019 022 023 025 027 029 031

 Hinweise, Verkehrsbeschränkungen KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T KB   T

 Otterstedt, Nord ab 09:22 10:22 11:22 13:10 14:22 15:50 16:55 17:50 18:25 19:22

 Otterstedt, Kirche 09:23 10:23 11:23 13:11 14:23 15:51 16:56 17:51 18:26 19:23

 Otterstedt, Friedhof 09:24 10:24 11:24 13:12 14:24 15:52 16:57 17:52 18:27 19:24

 Otterstedt, Ziegelei 09:25 10:25 11:25 13:13 14:25 15:53 16:58 17:53 18:28 19:25

 Otterstedt, Abzweig Eckstever 09:26 10:26 11:26 13:14 14:26 15:54 16:59 17:54 18:29 19:26

 Ottersberg, Am Damm 09:27 10:27 11:27 13:15 14:27 15:55 17:00 17:55 18:30 19:27

 Ottersberg, Busbahnhof (ZOB) an 09:28 10:28 11:28 13:16 14:28 15:56 17:01 17:56 18:31 19:28

 BürgerBus 789 Richtung Sagehorn ab 09:30 10:30 13:20 15:00 17:05

 Ottersberg, Busbahnhof (ZOB) ab 08:15 17:58

 Ottersberg, Siedlung 08:17 18:00

 Stuckenborstel, Neubauer Heide an 08:20 18:03

 BürgerBus 853 Richtung Sottrum ab 08:25 18:08

 Stuckenborstel, Neubauer Heide ab 08:23

 Stuckenborstel, B75/Mühlenstraße 08:24

 Ottersberg, Siedlung 08:26

 Ottersberg, Busbahnhof (ZOB) 08:28 09:30 10:30 11:30 12:33 14:30 16:00 18:33

 Ottersberg, Amtshof   A 09:32 10:32 11:32 12:35 14:32 16:02 18:35

 Ottersberg, Bahnhof Nord an l l 11:34 l l l l

 Ottersberg, Bahnhof Süd ab 09:35 10:35 12:38 14:35 16:05 18:38

 Metronom Richtung Bremen ab 09:46 10:46 11:46 12:46 14:47 16:46 18:46

 Metronom Richtung Hamburg ab 10:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 19:16

 Ottersberg, Heideweg 09:36 10:36 12:39 14:36 16:06 18:39

 Wümmingen, Moorhexe 09:38 10:38 12:41 14:38 16:08 18:41

 Wümmingen, Hartmann 09:39 10:39 12:42 14:39 16:09 18:42

 Posthausen, Dodenhof an 09:41 10:41 12:44 14:41 16:11 18:44

 KB Bedienung erfolgt durch Kleinbus mit 8 Plätzen. 

 T verkehrt Montag-Freitag, außer an allgemeinen Feiertagen in Niedersachsen, Heiligabend und Silvester.

 A Uhrzeit rechts: hält nur für Ausstieg

 Haltepunkt Montag - Freitag

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen GmbH (VBN), 0421/59 60 59 

Joh. H.Masemann Omnibusverkehr, Ottersberg 

Otterstedt > Ottersberg > Stuckenborstel > Posthausen 


